Иркутская область
Алгатуйское муниципальное образование

Администрация сельского поселеция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<fl >> 0! 2020 r. х, !!:!
с. Алгатуй

О внесенuu uзмененuй в схему воdоснабаtсенuя u
В о d о оm в еd е н uя М О Ал zаmу йс ко е с ель с ко е п о с an ен uе
Тулунскоzо района Иркуmской обласmuна перuоd
do 2028 zoda, уmверuсdенную посmановленuем
aD лt uн uсmр а цu u Ал zаmу йс ко zo с ел ь ско z о п о с ел ен uя
оm 2б.12.2013 zoda М5б-п

В соответствии с Федералъным законом от 06.10.2003 г. J\Ъ 131-ФЗ кОб
общих принципах организации местного самоуцравления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 0'7.t2.20ltг. Jrlb 416-ФЗ (О
водоснабжении и водоотведении),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему водоснабжения и водоотведения МО Алгатуйское
сельское поселение Тулунского района Иркутской области на период до 2028
года утвержденную постановлением администрации Алгатуйского селъского
поселени я от 26.1,2.20 \З года J\b5 6-п, следующие изменения :

таблицу 3З. <Программные мероприятия и капитаJIьные вложения по
ним)) дополнитъ строкой следующего содержания:

N9 Н all rr,teHc,lBaH tle
r,rероприятl,tй

Срок
l.tспо
лнен
ия

flенеяtные
средс,гва.
планирYе
]\1ые к

привлечен
ию из
с|lелеральн

ого
бюдяiета
тыс руб.

flенеrrtные
средства.
планируеN{
ыек
привлеLIени

юиз
областного
бюдя<ета
тыс руб.

Денежные
средства,
планируе
]!lые к

привлеtlен
ию l-.lз

раr.iонного
бюджета
тыс руб.

flенеrкные
средства,
план1.1руе

мые к
привлеtiен
ию из
бюджетов

разных
уровней
тыс руб.

Денеrкн
ые
средства
N{естного
бюд;,ttета
тыс.руб.

исполнители

Разработка
ltроектной
докуN,Iентации
гlо объеr<ту
<водозаборлtые

2020_
202 l

5 766,00 434,00 Адr,tинистраu
лlя поселения

соору}Itения
с.Алгатуй,
Плошадка>

2. Опубликовать настоящее постановление в г€lзете <АлгаryЙскиЙ
вестник)) и рilзместить на официальном сайте администрации АлгатуйскоГо
сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети (интернет).

//'' В,А,Холопкин

/

Глава Алгатуйского
муниципального обр

1]с*Ж\1';,+_ А'